УТВЕРЖДАЮ
Председатель антитеррористической
комиссии муниципального
образования  «город Саянск»

______________ А.В. Ермаков

                                                                   «20» мая 2025 г.

П Р О Т О К О Л  № 2
заседания антитеррористической комиссии
муниципального образования «город Саянск»

Место проведения:
Здание администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»,
зал заседаний, 3 этаж.

Председательствовал:
председатель АТК муниципального образования «город Саянск»

Присутствовали:
секретарь АТК МО
зам. председателя АТК МО
зам.мэра по социальным вопросам
начальник отдела ГО и ЧС
прокурор г. Саянска

представитель отделения в г. Саянске УФСБ России по Иркутской области
зам. начальника 5 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Ирк. области
и.о. начальника отдела полиции (дислокация г. Саянск) МО МВД России «Зиминский»
начальник ОНД и ПР
управление образования
директор МБУ ДО «Спортивная школа г. Саянска»
директор ООО Санаторий «Кедр»
представитель Зиминского ОВО

Ермаков Александр Владимирович

Тугульбаев Максим Сергеевич
Данилова Мария Федоровна
Гузенко Наталья Юрьевна
Еремеев Виктор Алексеевич
Каракулов Александр Александрович
Быков Александр Андреевич

Юркевич Александр Алексеевич

Минаев Артем Михайлович

Чикулаева Татьяна Олеговна
Михалева Наталья Викторовна
Мельниченко Яна Радиевна

Попов Александр Анатольевич
Гагаркин Максим Анатольевич

Повестка заседания:
1.  О реализации на территории муниципального образования «город Саянск» постановления Правительства РФ от 14 апреля 2017 года № 447 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности гостиниц и иных средств размещения и формы паспорта безопасности этих объектов».
2.   О реализации комплекса дополнительных мер по повышению уровня антитеррористической защищенности мест отдыха детей при подготовке к летнему оздоровительному сезону 2025 года.
3.   Об исполнении решений НАК, АТК в Иркутской области и АТК муниципального образования «город Саянск».
[bookmark: _GoBack]
Открыл и проводил заседание председатель АТК Ермаков Александр Владимирович, предложил обсудить  вопросы повестки дня.

По итогу заседания руководителям были даны соответствующие поручения.

Секретарь комиссии                                                                      М.С. Тугульбаев